

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bouwman
Aanhangwagens Assen
Wouter Lubbers
Wiltonstraat 12
9403 AV Assen
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210703510
Kundennr.: 54682
Datum: 27. juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210703859 vom 26.07.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210703859: Externe Belegnr. TEL. 26.07:				
1	10909		ASPÖCK-Earpoint III lichtcombi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	9,05	18,10
2	70154		Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,50 kg	100	Stück	0,93	93,00
3	701541		AL-KO Flanschmutter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,00 kg	20	Stück	4,51	90,20
4	42618		DoubleLock Fixed Lock C Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 14,58 kg	6	Stück	46,00	276,00
5	20803		Rondknop voor 6/8 mm touw, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,15 kg	50	Stück	0,24	12,00
6	42751		Bunte-safetykabel 1050 mm met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,00 kg	50	Stück	1,79	89,50
7	42610		DoubleLock Fixed Lock AK351, SCM DOUBLELOCK - Fixed Lock AK351, SCM i.c.m. Padlock X slot, Horizontaal M16 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 20,46 kg	6	Stück	66,00	396,00
8	10997		HUMBAUR lichtvenster rechts, m HUMBAUR Glas rechts, met driehoekreflector, kentekenverlichting, achteruitrijlicht, H: 247 x	2	Stück	25,07	50,14

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210703510

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			B: 156 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg				
9	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							1.024,94

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: NL001546693B15
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210703510 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

55,710